°ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Subseção de Itabuna — BA

Portaria n° 016/2022

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil- Subseção

ltabuna-BA,  no uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o

art.65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve nomear como

Presidente da Comissão de Juizados Especiais e Consumidor  a advogada

Fernanda Seixas Silva Alves dos Santos, OAB/BA n" 53.451.

Publique-se e cumpra-se.

Itabuna/BA, 03 de fevereiro de 2022

SL
Rui Carlos . M. a Silva

Presidente da OAB

Subseção Itabuna-BA

Rua Ruffo Gaivão, 179, Centro. Itabuna/BA — CEP 45.600-195 - Tel.: (73) 3613-1892 - Site: www.oabitabuna.org.br  - E-mail:
itabuna@oab-ba.org.br

	00000001